GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:31    1

PROCESSO SELETIVO SESA SIMPLIFICADO Nº003/2024 - NÍVEL FUNDAMENTAL/MÉDIO E
TÉCNICO

RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO DA CONVOCAÇÃO Nº 005-003-2024

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE, no uso da atribuição legal, que lhe foi conferida pela Lei nº

3.043/75, Art. 46, alínea “o”, considerando o resultado final da classificação dos candidatos, conforme

Edital de Processo Seletivo Simplificado SESA nº 003/2024, torna público o RESULTADO APÓS

ANÁLISE DO RECURSO da  Convocação nº 005-003-2024 – FUNDAMENTAL/MÉDIO E TÉCNICO.

1.  DO RESULTADO APÓS ANÁLISE DO RECURSO

REGIÃO: NORDESTE (SÃO MATEUS)
UNIDADE: HRAS - HOSPITAL ROBERTO ARNIZAUT SILVARES

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

2 Vilian Oliveira Amaral 2522320

DEFERIDO – AC

3 Mario Jorge Dos Santos 2524442

DEFERIDO – AC

VAGA RESERVADA INDÍGENA

CLASSIFICAÇÃO NOME
Nº DE

INSCRIÇÃO
RESULTADO

1 Marlene Da Silva Ferreira 2532727

DEFERIDA – INDIGENA

CARGO: TÉCNICO EM ENFERMAGEM II

AMPLA CONCORRÊNCIA (AC)

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

16 Rosângela Dos Santos Moura 2528060

DEFERIDA – AC

31 Maria Jose Carvalho Mercedes

2522599

DEFERIDA - AC

44 Lucimar Pereira Dos Santos Gomes 2531783

DEFERIDA – AC

94 Edileuza Conceição De Avelar 2523601

DEFERIDA –AC

103 Daniela Silva Almeida 2522812

DEFERIDA –AC

GOVERNO DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
SECRETARIA DA SAÚDE

     02/03/2024 17:31    2

205 Bruno Dalmagro Da Silva 2521072

DEFERIDO –AC

240
Helen Azevedo Oliveira Porcino 2522516 DEFERIDA – AC

292

Alan Santos Oliveira

2533791

DEFERIDO – AC

293 Vanielle Martins Botelho Pereira 2522625

DEFERIDA – AC

295

Ana Paula De Souza Botelho 2539757 DEFERIDA – AC

301 Lucileide Faria De Sá 2545512

DEFERIDA – AC

437 Maria José Da Silva 2550476

DEFERIDA – AC

VAGAS RESERVADAS PARA NEGRO

CLASSIFICAÇÃO NOME

Nº DE

INSCRIÇÃO RESULTADO

10 Edna Isabel Da Conceicao 2534131

DEFERIDA – NEGRO

28 Edileuza Conceição De Avelar 2523601

DEFERIDA – NEGRO

MIGUEL PAULO DUARTE NETO
SECRETÁRIO DE ESTADO DA SAÚDE